
НЕВЕРОЈАТНА ПОНУДА !!!
СОЛАРЕН СИСТЕМ ЗА ТОПЛА ВОДА 

ПОНУДА КОЈА НЕ СМЕЕТЕ ДА ЈА 
ПРОПУСТИТЕ :

ТИП (СОЛАР 1) КОЈ ВКЛУЧУВА :
ЕДЕН СОЛАРЕН ПАНЕЛ 
БОЈЛЕР 80л
АВТОМАТИКА 
ПУМПА 
ИНСТАЛАЦИЈА 
И МОНТАЖА
ЗА САМО 

640 ЕВРА

ТИП (СОЛАР 2) КОЈ ВКЛУЧУВА :
ДВА СОЛАРНИ ПАНЕЛИ
БОЈЛЕР 150л
АВТОМАТИКА 
ПУМПА 
ИНСТАЛАЦИЈА 
И МОНТАЖА
ЗА САМО 

1070 ЕВРА

ТИП (СОЛАР 3) КОЈ ВКЛУЧУВА :
ТРИ СОЛАРНИ ПАНЕЛИ
БОЈЛЕР 200л
АВТОМАТИКА 
ПУМПА 
ИНСТАЛАЦИЈА 

1370 ЕВРА
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